
 
KOMUNA E ULQINIT 

                                    Nënpunësit të gjëndjes civile 
 

 
                U L Q I N   
 
 
 
LËNDA: Kërkesë për regjistrimin e faktit të shkurorëzimit të martesës.  
 

I lutem titullit të mësipërm të kryej regjistrimin e faktit të shkurorëzimit të 
martesës.  
 
 Quhem  _________________________, nga Ulqini______________ 
______________, bashkëshortja________________________________. 
 
 Me kërkese bashkangjis dhe dokumentacionin e nevojshëm. 
 
 
Ulqin, më ___________2017                    PARASHTRUESI KËRKESËS,  
         ______________________ 
                  Nga Ulqini  
 
          Nr. amë__________________________ 
 
 
Bashkangjitur: vendimi i plotëfuqishëm 
 


